
 
 

UCHWAŁA NR XV/74/2025 
RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubomia na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm), art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Lubomia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Lubomia na 2025 rok, wprowadzić zmiany w planie dochodów polegające na 
zwiększeniu planu dochodów bieżących, o kwotę: 33 924,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W budżecie Gminy Lubomia na 2025 rok, wprowadzić zmiany w planie wydatków polegające na: 

1) zwiększeniu planu wydatków bieżących, o kwotę: 43 924,80 zł, 

2) zmniejszenie planu wydatków bieżących, o kwotę: 10 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W budżecie Gminy Lubomia na 2025 rok, wprowadzić zmiany w planie przychodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XII/59/2024 Rady Gminy Lubomia z dnia 30 grudnia 2024 r., w sprawie: uchwalenia 
budżetu Gminy Lubomia na rok 2025 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości: 1 558 957,22 zł stanowiący ujemną różnicę pomiędzy 
planowanymi dochodami a wydatkami. 

Źródłem pokrycia deficytu będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie: 
793 414,05 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie: 154 500,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2592



3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie: 334 503,17 zł,  

4) środki z zaciągniętego na rynku krajowym długoterminowego kredytu, w kwocie: 276 540,00 zł.”, 

b) w § 5 w ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) kredytu na finansowanie przejściowego deficytu budżetu jednostki, w kwocie: 4 000 000,00 zł”. 

§ 3. Załącznik Nr 1 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 
roku” do uchwały budżetowej Nr XII/59/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r., otrzymuje nową treść w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy Lubomia 
 
 

Maria Franiczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2592



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

900 0,00

90005 0,00

2460 0,00

90095 0,00

2057 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 67 667 943,26 33 924,80 67 701 868,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 674 427,74 29 674,80 5 704 102,54

5 063 234,54

48 698 945,56 33 924,80 48 732 870,36

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 29 674,80 29 674,80

Pozostała działalność 0,00 29 674,80 29 674,80

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

5 063 234,54 0,00

majątkowe razem: 18 968 997,70 0,00 18 968 997,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

611 193,20 29 674,80 640 868,00

bieżące razem:

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00 4 250,00 4 250,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 4 250,00 4 250,00

4

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 634 036,00 33 924,80 3 667 960,80

5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/74/2025 Rady Gminy Lubomia z dnia 27 marca 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2592



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 254 551,09 7 801 109,49 7 416 709,49 5 584 483,00 1 832 226,49 0,00 246 200,00 138 200,00 0,00 0,00 2 453 441,60 2 453 441,60 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 575,00 3 575,00 3 575,00 0,00 3 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 248 126,09 7 794 684,49 7 410 284,49 5 584 483,00 1 825 801,49 0,00 246 200,00 138 200,00 0,00 0,00 2 453 441,60 2 453 441,60 0,00 0,00

7 326 313,57 6 914 263,57 6 765 863,57 5 456 452,00 1 309 411,57 0,00 10 200,00 138 200,00 0,00 0,00 412 050,00 412 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 575,00 3 575,00 3 575,00 0,00 3 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 329 888,57 6 917 838,57 6 769 438,57 5 456 452,00 1 312 986,57 0,00 10 200,00 138 200,00 0,00 0,00 412 050,00 412 050,00 0,00 0,00

148 230,00 148 230,00 148 230,00 0,00 148 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 575,00 3 575,00 3 575,00 0,00 3 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 805,00 151 805,00 151 805,00 0,00 151 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 700,92 387 700,92 387 700,92 51 000,00 336 700,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 700,92 377 700,92 377 700,92 51 000,00 326 700,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 950,92 230 950,92 230 950,92 0,00 230 950,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 950,92 220 950,92 220 950,92 0,00 220 950,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 092 674,12 2 092 674,12 1 638 899,12 1 046 540,61 592 358,51 0,00 453 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,00 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 093 349,12 2 093 349,12 1 639 574,12 1 046 540,61 593 033,51 0,00 453 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173 249,48 1 173 249,48 1 162 185,48 960 866,61 201 318,87 0,00 11 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,00 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173 924,48 1 173 924,48 1 162 860,48 960 866,61 201 993,87 0,00 11 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 334,59 48 334,59 48 334,59 0,00 48 334,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,00 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 009,59 49 009,59 49 009,59 0,00 49 009,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 229 251,63 5 147 587,25 5 140 087,25 152 231,00 4 987 856,25 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 12 081 664,38 12 081 664,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 674,80 29 674,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 674,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 258 926,43 5 177 262,05 5 140 087,25 152 231,00 4 987 856,25 0,00 7 500,00 29 674,80 0,00 0,00 12 081 664,38 12 081 664,38 0,00 0,00

794 475,41 514 475,41 506 975,41 25 500,00 481 475,41 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 674,80 29 674,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 674,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 150,21 544 150,21 506 975,41 25 500,00 481 475,41 0,00 7 500,00 29 674,80 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 674,80 29 674,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 674,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 674,80 29 674,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 674,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

900

85219

75075

90095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75023

4210

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 782 417,22

0,00

0,00

1 782 417,22

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/74/2025 Rady Gminy Lubomia z dnia 27 marca 2025 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

1 396 391,60

0,00

0,00

1 396 391,60

335 000,00

0,00

0,00

335 000,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2592



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 896 006,44 2 355 075,84 103 682,84 0,00 103 682,84 2 232 393,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 1 540 930,60 1 540 930,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 906 006,44 2 365 075,84 103 682,84 0,00 103 682,84 2 242 393,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 1 540 930,60 1 540 930,60 0,00 0,00

1 965 212,00 1 965 212,00 0,00 0,00 0,00 1 965 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975 212,00 1 975 212,00 0,00 0,00 0,00 1 975 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965 212,00 1 965 212,00 0,00 0,00 0,00 1 965 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975 212,00 1 975 212,00 0,00 0,00 0,00 1 975 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 226 900,48 48 028 975,14 37 667 966,61 24 473 031,96 13 194 934,65 4 002 857,29 3 940 687,00 1 166 189,62 0,00 1 251 274,62 21 197 925,34 21 197 925,34 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 924,80 43 924,80 4 250,00 0,00 4 250,00 10 000,00 0,00 29 674,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 260 825,28 48 062 899,94 37 662 216,61 24 473 031,96 13 189 184,65 4 012 857,29 3 940 687,00 1 195 864,42 0,00 1 251 274,62 21 197 925,34 21 197 925,34 0,00 0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dział

921

Rozdział

92109

0,00

0,00

3 195 947,58

0,00

0,00

3 195 947,58

§
/

grupa

2480

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieDomy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2592



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00 334 503,17 334 503,17

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

154 500,00 0,00 154 500,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 127 917,22 - 334 503,17 793 414,05

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Razem: 4282417,22 Razem: 0,00 Razem: 4282417,22

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/74/2025 Rady Gminy Lubomia z dnia 27 marca 2025 r.

Plan przychodów na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2592



1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 1 663 250,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 060 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 153 750,00

60014 Drogi publiczna powiatowe 449 500,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 49 500,00

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i
pielęgnacyjno-opiekuńcze

20 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 242 393,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 975 212,00

92116 Biblioteki 267 181,00

2 242 393,00 1 717 750,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 95 964,29

01009 Spółki wodne 95 964,29

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 143 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 

80 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

30 000,00

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/74/2025 Rady Gminy Lubomia z dnia 27 marca 2025 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Razem

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku

Dział Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2592



921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

399 500,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

399 500,00

926 Kultura fizyczna i sport 402 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 402 000,00

1 135 464,29

0,00 2 242 393,00 2 853 214,29

Razem

Ogółem (4+5+6) 5 095 607,29

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2592


	UCHWAŁA NR XV/74/2025 RADY GMINY LUBOMIA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	zm. ust. 1 w § 2 lit. a
	pkt 1 w § 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 3 w § 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 4 w § 2 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 2
	zm. pkt 1 w § 2 lit. b


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-11T06:11:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




